平成２６年６月２日
各  位

会 社 名 エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社

代 表 者 代表取締役社長  鈴 木  篤
（コード番号：８２４２ 東証第１部）
問い合わせ先   広報部長 髙 橋 正 明

（TEL 06-6367-3181）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成２６年６月１日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

  当社とイズミヤ株式会社との平成２６年６月１日を効力発生日とする株式交換により、以下のとおり

株式を交付したため。
      交付株式数合計    ５３，６６２，０１６株
       内 新株式の発行  ４３，６６２，０１６株
         自己株式の充当 １０，０００，０００株

２．当該株主の名称等
（1）名    称  株式会社髙島屋
（2）本 店所在地  大阪市中央区難波５丁目１番５号

 （3）代   表   者  代表取締役社長 木本 茂
 （4）主な事業内容  百貨店業

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数 総株主の議決権の

  （所有株式数） 数に対する割合
大株主順位

    20,675個
異動前（平成26年3月31日現在）

（20,675,000株）
10.71％ 2位

    20,675個
異     動     後

（20,675,000株）
8.34％ 2位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式の総数から控除した株式数（平成26年6月1日現在）  2,585,035株

平成26年6月1日現在（株式交換後）の発行済株式の総数              250,402,793株

※「異動後」の大株主順位は、期中のため実際の確認はできませんが、当該株式数を平成26年3月31日現在の当社株主名簿を基準に

した場合の順位を記載しております。

※「異動後」の発行済株式の総数に対する割合は8.26%となります。

４．今後の見通し

今回の主要株主の異動による当社の業績への影響はございません。
以 上